
NABÍJECÍ BATERIE K INHALÁTORU NORDITALIA MO-03  

Důležitá upozornění: 

• Nabíjecí baterie (volitelné příslušenství) se používá k napájení přístroje jako alternativa k adaptéru. Za 

tímto účelem používejte pouze a výhradně dodanou nabíjecí baterii.  

• Nabíjecí baterie se nesmí používat pro jiné přístroje nebo pro jiné účely, než jaké jsou uvedeny v 

tomto návodu.  

• Nevystavujte baterii vysoké vlhkosti nebo vysokým teplotám (např. zdrojům tepla, přímému 

slunečnímu světlu atd.).  

• Nepokládejte baterii na mokré povrchy.  

• Nabíjecí baterii nenamáčejte. Zejména dbejte na to, abyste do zásuvek napájení v horní části 

nedostaly tekutiny a/nebo ostré předměty.  

• V případě nesprávného použití nebo skladování (baterie zcela ponořená ve vodě nebo skladována v 

těsném kontaktu se zdroji tepla) se baterie může přehřát a v extrémních případech vybuchnout.  

• Baterii lze nabít až přibližně 300krát. Její životnost je ovšem proměnlivá v závislosti na tom, jak se 

používá, skladuje a nabíjí.  

• K nabíjení baterie používejte pouze a výhradně dodaný adaptér.  

• Je normální, že se baterie během nabíjení a používání zahřívá.  

• Vysoké nebo nízké teploty omezují provoz baterie.  

• Při dlouhodobém úplném vybití může dojít k poškození baterie. Nabíjejte ji alespoň každé tři měsíce.  

• Nabíjení baterie je neustále sledováno. Když se rozsvítí blikající symbol baterie, přístroj se přibližně po 

2 minutách vypne. Pokud je úroveň nabití baterie příliš nízká, rozsvítí se blikající symbol nedostatku 

vody a přístroj se okamžitě vypne.  

• Baterie nijak neotvírejte a nezasahujte do ní.  

• Nevystavujte baterii přímému kontaktu s ohněm.  

• Nezkratujte kontakty baterie.  

• Nepoužívejte baterii, pokud je poškozená.  

NABÍJENÍ BATERIE  

Připojte adaptér k napájecí zásuvce nabíjecí baterie. Připojte adaptér k síťové zásuvce. Pokud je baterie 

vybavena LED kontrolkou, bude během nabíjení blikat modrá LED kontrolka. Když je baterie plně nabitá, 

LED kontrolka zhasne.  

Nenechávejte baterii nabíjet déle než dvanáct hodin. Přebíjení může způsobit riziko zkrácení životnosti 

baterie. Zabraňte nadměrnému vybíjení baterie. Pokud přístroj signalizuje vybitou baterii rozsvícením 

symbolu, okamžitě jej vypněte. Nabijte jej co nejdříve. Zcela nová a nabitá baterie má přibližně 45 minut 

autonomie. Je normální, že baterie postupem času ztrácí výkon.  

POUŽITÍ BATERIE  

Nabíjecí baterii umístěte na rovný povrch.  

Jemně položte baterii na tělo rozprašovače tak, aby se obě části správně spojily. Správné spojení je 

indikováno rozsvícením LED kontrolky. Pokud není baterie zasunuta správně, netlačte na ni silou: činnost 

jemně opakujte.  

Přístroj používejte podle pokynů v části „Pokyny k použití“. Na konci léčby opatrně vyjměte baterii z 

rozprašovače tak, aby nedošlo k rozlití kapalin.  

Pokud baterii nepoužíváte, vždy ji z rozprašovače vyjměte. Ponecháním baterie omylem v přístroji se 

baterii vybije. 


